
Nr Emertimi Vlera

1

Shuma Analiza

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK,

Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

2

Shuma Analiza

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK,

Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

3

Shuma Analiza

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK,

Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

4

Shuma Analiza

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK,

Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TOTAL  pa TVSH

Shuma TVSH (20%)

TOTAL 

PERMBLEDHESE PREVENTIVASH

Rikonstruksion i rruges "Qender Konispol -rruga nacionale " (LOTI II)

Sistemim asfaltim i rruges "Bajram Curri" segmenti nga km 0+190 m deri ne Intersektimin 

me rrugen Iliaz kosova km 0+670 m

Rruga hyrëse dhe hapësirave publike në Drilon Tushemisht 

Rikualifikimi i rruges ekzistuese qe lidh fundin e rruges Tushemisht – Dogane Loti 1



Projektuesi: Datë:	29‐05‐2026
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	PUNIME	BETONI	E	BETONARMEJE

1 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 950 20%
2 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 35 20%
3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 135 20%

SHUMA	1:

2.	NDERTIMI	I	VEPRAVE	TE	ARTIT+KANALIZIME

4 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M15 m3 380 20%
5 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 750 20%
6 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 45 20%

SHUMA	2:
3.	PUNIME	GERMIMI

7 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne 
themele, toke zak, kat III, me shkarkim ne toke

m3 5398 20%

8 3.160/e
Germim e trasport dheu kat III-te me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m3 8119 20%

SHUMA	3:
4.	ANALIZA	TEKNIKE

9 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 10200 20%

10 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 10200 20%

SHUMA	4:
5.	PUNIME	SHTRESASH

11 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 10200 20%

12 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 10200 20%

13
3.164/1
a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 5398 20%

SHUMA	5:
6.	PUNIME	HEKUR	BETONI	3

14 3.287 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 26 20%

SHUMA	6:
7.	PRODHIMI	I	MATERIALEVE	TE	NDERTIMIT

15 1.124/p Bordura betoni 12x25cm m 1700 20%

SHUMA	7:
8.	PUNIME	TE	NDRYSHME

16 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, me lluster m2 2572 20%

17 3.654/1 F.V. Tuba plastmasi ø 80 m 3500 20%

SHUMA	8:
9.	PUNIME	HEKUR	BETONI

18 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. ton 11.5 20%

SHUMA	9:

10.	TE	NDRYSHME,	ELEKTRIKE	DHE	SINJALISTIKA

19 3.167 F.V. Shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 copë 68 20%

20 3.175
F.V. Ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004, 
me llampe 250W 230V

copë 68 20%

21 3.182 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 68 20%

22 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 68 20%

SHUMA	10:
11.	GAZ	E	NAFTESJELLES

23 4.149/8
F.V. Percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim, ne 
tubot e vendosur me pare, sexion 25mm2

km 2.4 20%

24 4.149/2
F.V. Percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim, ne 
tubot e vendosur me pare, sexion 1.5mm2

km 2.4 20%

SHUMA	11:
12.	INSTALIME	PER	NDRICIM

25 2.544
F.V. Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 
Automat 380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A

copë 1 20%

SHUMA	12:
13.	D.	SINJALET	DHE	PAJISJET	SHTESE.	
NGADALESUESIT	E	SHPEJTESISE

26 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 15 20%

Seriali: 3639F832-8E1D-4F4C-8CFF-799DB313230A

Elton Hyska
RIKONSTRUKSION I RRUGES "QENDER KONISPOL -RRUGA NACIONALE " (LOTI II)

PREVENTIV	PUNIMESH



27 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 5100 20%

SHUMA	13:

Preventivuesi:

Shuma	Analiza

Totali

Elton Hyska Investitori: Bashkia Konispol

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	
nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	PSK
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH



Projektuesi: Datë: 03-06-2026
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI
1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 2150 20%
2 3.4 Preje e sistemim pemesh   ø 21 ~ 40 cm copë 8 20%

SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

3 3.405 Prishje struktura prej guri m3 35 20%
4 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 65 20%
5 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 2150 20%
6 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 30 20%
7 3.369 Tombino me tuba betoni   Ø 1500, mbi shtrese betoni m 10 20%
8 3.583 Ndertim Pusete kontrolli b/a  1x1x1.5 m copë 1 20%

SHUMA 2:
3. PRISHJE

9 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 35 20%
10 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 55 20%

SHUMA 3:
4. PUNIME GERMIMI

11 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 2639 20%

12 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3213 20%

13 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 675 20%

14 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 340.5 20%

SHUMA 4:
5. PUNIME DHEU

15 2.48/an
Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me 
zinxhir

m3 2724 20%

16 2.48/an
Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me 
zinxhir

m3 155 20%

SHUMA 5:
6. PUNIME SHTRESASH

17 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 1951 20%

18 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 5592 20%

19 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 1064 20%

20 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 1064 20%

21 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 91.5 20%

22 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 574 20%

23 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 1250 20%

SHUMA 6:
7. ANALIZA TEKNIKE

24 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 3750 20%
25 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 3750 20%

SHUMA 7:
8. PUNIME TE NDRYSHME

26 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 610 20%
SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH 2
27 2.261 Shtrese rere m3 24.4 20%
28 2.261 Shtrese rere m3 101 20%

SHUMA 9:
10. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

29 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 90.36 20%
30 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 52.3 20%
31 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m3 65.1 20%

SHUMA 10:

11. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

32 3.164/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 151 20%
33 3.164/2t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 25 20%

34 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 33 20%

35 3.183 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W2 ml 475 20%
36 3.917 F.V. Parapet- I njeanshem per beton (ø 48) ml 168 20%

SHUMA 11:
12. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
N/Objekti : Ndertimi i rruges se  aksesit te makinave nga Bypass-i Drilon Tushemisht në njësitë 

PREVENTIV PUNIMESH



37 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 60 20%
SHUMA 12:

13. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

38 2.258/2 Shtrese zhavori m3 184 20%
SHUMA 13:

14. PUNIME HEKUR BETONI 3
39 3.289 F.V. Hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 40.5 20%
40 3.287 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 3.1 20%

SHUMA 14:
15. B. SINJALET HORIZONTALE

41 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml 2671 20%

42 3.946/3
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Termoplastike 
(sprajt)

m2 10 20%

SHUMA 15:
16. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

43 3.952 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=90cm copë 12 20%
SHUMA 16:

17. ANALIZA JASHTE LISTE
44 An1 FV Bordura betoni 20x30 cm ml 1140 20%
45 An2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 1200 20%
46 An3 Mur betoni C 25/30 m3 880 20%
47 An4 Tub Fleksibel Φ63 ml 951 20%
48 An5 Tub Fleksibel Φ75 ml 1902 20%

SHUMA 17:

Preventivuesi:

Totali

TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  Besmir Lumani Investitori: AADF

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit 
Shuma me PSK



Projektuesi: Datë: 03-06-2026
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 2851.875 20%

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 2851.875 20%

3 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 109 20%

4 3.90/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet

m3 450 20%

SHUMA 1:
2. PRISHJE

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 8.5 20%

6 2.426/5 Prishje mure betoni m3 10 20%

SHUMA 2:
3. ANALIZA TEKNIKE

7 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 3700 20%

8 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 3700 20%

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH

9 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 4387 20%

10 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 940 20%

11 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 1015 20%

12 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 1015 20%

13 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 52 20%

SHUMA 4:

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

14 3.401/2 Gjeotekstil  me gramature 500 g/m2 m2 6900 20%
15 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 223 20%
16 3.369 Tombino me tuba betoni   Ø 1500, mbi shtrese betoni m 20 20%
17 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 12 20%
18 3.591 Pusete kontrolli 1.5x1.5x1 m copë 11 20%

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

19 3.643/a F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e gjelber) m3 391.6 20%
SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
20 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m3 14 20%
21 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 210.6 20%

SHUMA 7:
8. PUNIME HEKUR BETONI 3

22 3.289 F.V. Hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 12 20%
23 3.287 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.3 20%

SHUMA 8:
9. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

24 4.38
F.V. Në tub kabëll fuqie 20 kV alumin unipolar (flat), me 
izolim XLPE, (1x185) mm²

ml 1116 20%

25 4.32
F.V. Në tub dhe konstruksione kabëll fuqie 20 kV alumin 
unipolar (flat), me izolim XLPE, (1x185) mm²

ml 44 20%

26 4.174 Shtrese tulla te plota per mbrojtjen e kabllit elektrik m2 223.2 20%

27 4.63
F.V. Terminal 20kV me kapikordë AL-CU për seksion 
(70÷240mm²), unipolare për ambjent të brendshëm

copë 12 20%

28 4.189
Kenotronim i kokave te kabllit per seksion (25 ÷ 240) 
mm², tension 24 kV.

copë 6 20%

SHUMA 9:

10. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

29 2.522 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 170 ml 412 20%
30 2.536 F.V. Tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 1496 20%

SHUMA 10:
11. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

31 4.141/a7.0 F.V. Shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 372 20%

Seriali: 71127BEC-D026-4B36-A8F5-ADF74D8D0BAC

TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
N/Objekti : Rikualifikimi i rruges ekzistuese qe lidh fundin e rruges Tushemisht – Dogane Loti 1 

PREVENTIV PUNIMESH



SHUMA 11:
12. B. SINJALET HORIZONTALE

32 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml 2030 20%

33 3.946/3
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Termoplastike 
(sprajt)

m2 10 20%

SHUMA 12:
13. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

34 3.952 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=90cm copë 11 20%
SHUMA 13:

14. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

35 3.191 F.V. Guardrail- H2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W6 ml 950 20%
SHUMA 14:

15. ANALIZA JASHTE LISTE
36 An1 FV Gjeogrid biaxial Rt1-1=Rt2-2=110 kN/m m2 6922 20%
37 An2 Tub Kavidoto D.63 mm, PVC ml 300 20%

SHUMA 15:

Preventivuesi:

Besmir Lumani

Totali

TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING Investitori: AADF

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit 
Shuma me PSK



Datë: 26-05-2026

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PRISHJE

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 307.2 20%

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 75.75 20%

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 72.4 20%

4 2.426/5 Prishje mure betoni m3 0.6 20%

5 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 10.1 20%

SHUMA 1:

2. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

6 3.557 Çmotim, Spostim shtylla ekzistuese  (perfshi linjen) ml 17 20%

SHUMA 2:

Objekti: Sistemim asfaltim i rruges "Bajram Curri" segmenti nga km 0+190 m deri ne Intersektimin me rrugen Iliaz kosova km 0+670 m

Seriali: 3D6876B9-47EA-47DA-B9E9-8B247E06C940

PREVENTIV PUNIMESH

Projektuesi:

Ark.Marvis Avllazagaj

Ing.Arian Baku

Ing.Bruno Korumi

Ing.Teuta Tepelena

Ing.Bledian Hysa

Ing.Amarildo Ahmati

Ing.Xhevahir Pepa



3. PUNIME TE NDRYSHME

7 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1120 20%

8 3.618 F.V. Bordura betoni 20x35 cm m 1065 20%

9 3.616/a F.V. Bordura betoni 15x25cm m 953 20%

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

10 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 119.73 20%

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 112 20%

12 2.258 Nenshtrese zhavori m3 2.016 20%

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

13 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.528 20%

14
2.166/1

a
F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 3.625 20%

SHUMA 6:

7. PUNIME SHTRESASH

15 3.205
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2 2021.9 20%

16 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 5709 20%

17 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 5709 20%

18 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 5709 20%

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3219 20%

SHUMA 7:

8. PUNIME GERMIMI



20 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 3960 20%

21
3.158/5

a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3960 20%

22
3.158/5

a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 184.3 20%

23 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 409.9 20%

24
3.158/5

a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 430.4 20%

25 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 90.8 20%

26 3.160/e
Germim e trasport dheu kat III-te me skreper, L=500m 

dhe V=6~6.5m3
m3 842 20%

SHUMA 8:

9. ANALIZA TEKNIKE

27 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 3219 20%

28 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 3219 20%

SHUMA 9:

10. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

29 3.395 F.V. Gjeotekstil 165g/m2 m2 5709 20%

30 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 683.2 20%

31 3.393 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize copë 3 20%

32 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m 175 20%

33 3.354 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 200mm m 60 20%

34 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 96 20%



35 3.581 Mbingritje h=0.5 m,  Pusete ekzistuese UZ Φ 1.0 m copë 10 20%

36 3.379 Ndertim drenazhi,mbushje me rere natyrale m3 824 20%

37 3.378 Ndertim drenazhi,mbushje me zhavor prodhuar mak m3 337 20%

SHUMA 10:

11. PUNIME DHEU

38 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne auto
m3 184.3 20%

39 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 20.5 20%

SHUMA 11:

12. PUNIME BETONI DHE B/A

40 2,110 Themel e xokol b/betoni           C - 12/15 m3 307.2 20%

41 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 30.72 20%

42
2.117/1

a
Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 18 20%

SHUMA 12:

13. PUNIME MURATURE GURI

43 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 153.6 20%

SHUMA 13:

14. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

44
3.164/1

t
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 854 20%

45 3.933/1 F.V. Tabela tetekendore normal me A-B, 90-30 copë 2 20%

46 3.936 F.V. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 6 20%

47
3.164/1

t
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 19 20%

48 3.168 F.V. Krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë 19 20%

49 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086
copë 22 20%

50 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 19 20%

51 3.172 F.V. Kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 1 20%

SHUMA 14:



15. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

52 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 32 20%

53 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copë 19 20%

SHUMA 15:

16. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

54 2.511 F.V. Hidrante Ø 80 mm copë 2 20%

55 2.491/h F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 475 20%

56 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 1870 20%

SHUMA 16:

17. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 

INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

57
4.141/a

7.0
F.V. Shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 935 20%

SHUMA 17:

18. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

58 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 2 20%

SHUMA 18:

19. B. SINJALET HORIZONTALE

59 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt)
ml 1865.35 20%

60 3.946
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 

(sprajt)
m2 21 20%

SHUMA 19:

20. INSTALIME PER NDRICIM

61 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m
copë 20 20%

62 2.481/5 F.V. Percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 20 20%

63 2.482/1 F.V. Percjelles PPV Ø 2x1.5 mm2 ml 200 20%

SHUMA 20:



21. GAZ E NAFTESJELLES

64
4.142/1

.29

F.V. Kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e 

konstruksione, 4x4 mm2
m 600 20%

SHUMA 21:

22. ANALIZA JASHTE LISTE

65 An1 F.V Tubo korogato per ambjetin Jashte  d63 ml 650 20%

66 An2 F.V kabell  funizimi  4x16mm2 ml 100 20%

67 An3 F.V Ndricues rrugore  sipas specifikimeve teknike copë 19 20%

SHUMA 22:

Preventivuesi:

Ing.Arian Baku

Ing.Bruno Korumi

Ing.Bledian Hysa

Ing.Teuta Tepelena

Ing.Amarildo Ahmati

Ing.Xhevahir Pepa

Drejtori.D.P.U-se

Ark.Marvis Avllazagaj Miratohet

Kryetari Bashkise

Gledian LLATJA

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 

3%, sipas vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)
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